



Notice Inviting Tender No.: CNRB/RL/SRTRO/Tender/Advt/ON-01/2025-26

Date: 02-04-2025

Sealed Tenders are invited from the reputed and bonafide News Paper agencies for publication of various notices under SARFAESI Act - 2002 in News Papers - SURAT EDITION.

Interested bidders are requested to furnish their quotations in sealed cover as per the Annexures available on our Bank web site <https://canarabank.com/tenders> the quotation to be super scribed with the above cited Tender Notice No. and is to be submitted at below mentioned address.

CANARA BANK, RECOVERY AND LEGAL SECTION, REGIONAL OFFICE SURAT, 816-825, 8TH FLOOR, WESTERN BUISNESS PARK, UDHANA - MAGDALLA ROAD, VESU, SURAT - 395007.

Duly filled in offers placed in a Sealed Envelope Super- scribed as "PUBLICATION OF AUCTION NOTICES UNDER SARFAESI ACT -2002 IN NEWS PAPERS" shall be submitted on or before 09.04.2025 - 05 PM at above mentioned address and bid received with delay for any reasons whatsoever shall not be considered. Received Tender will be opened on 11.04.2025 at 11.00 AM.

Further communications, corrigendum, and amendments (if any), will be hosted in Bank's website only.

Contact number: - 7227019935, 8511125303

***NOTE: - DON'T ALTER THE FORMAT AND ANY SUCH MODIFICATIONS WILL NOT BE ACCEPTED.**

Internal



Notice Inviting Tender No.: CNRB/RL/SRTRO/Tender/Advt/ON-01/2025-26

Date: 02-04-2025

સરફેસી એક્ટ - 2002 હેઠળ સુરત આવૃત્તિ - ન્યૂઝ પેપર્સમાં વિવિધ સૂચનાઓ પ્રકાશિત કરવા માટે પ્રતિષ્ઠિત અને વાસ્તવિક ન્યૂઝ પેપર એજન્સીઓ પાસેથી સીલબંધ ટેન્ડર મંગાવવામાં આવે છે.

રસ ધરાવતા બિડર્સને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ અમારી બેંક વેબસાઇટ <https://canarabank.com/tenders> પર ઉપલબ્ધ જોડાણો અનુસાર સીલબંધ કવરમાં તેમના ક્વોટેશન રજૂ કરે, જે ક્વોટેશન ઉપરોક્ત ટેન્ડર સૂચના નંબર સાથે સુપરસ્ક્રાઇબ કરવામાં આવશે અને નીચે જણાવેલ સરનામે સબમિટ કરવામાં આવશે.

કેનરા બેંક, રિકવરી અને કાનૂની વિભાગ, પ્રાદેશિક કાર્યાલય સુરત, 816-825, 8મો માળ, પશ્ચિમ વ્યાપાર પાર્ક, ઉધના - મગદલ્લા રોડ, વેસુ, સુરત - 395007.

"સમાચાર કાગળોમાં સરફેસી અધિનિયમ -2002 હેઠળ હરાજી સૂચનાઓનું પ્રકાશન" તરીકે લખેલા સીલબંધ પરબિડીયામાં યોગ્ય રીતે ભરેલી ઓફરો 09.04.2025 થી 05:00 PM સુધી ઉપરોક્ત સરનામે અથવા તે પહેલાં સબમિટ કરવામાં આવશે અને કોઈપણ કારણોસર વિલંબથી પ્રાપ્ત થયેલી બીલી ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં. પ્રાપ્ત ટેન્ડર 11.04.2025 ના રોજ સવારે 11.00 AM વાગ્યે ખોલવામાં આવશે.

વધુ સંદેશાવ્યવહાર, શુદ્ધિપત્ર અને સુધારા (જો કોઈ હોય તો), ફક્ત બેંકની વેબસાઇટ પર જ હોસ્ટ કરવામાં આવશે.

સંપર્ક નંબર: - 7227019935, 8511125303

***નોંધ: - ફોર્મેટમાં ફેરફાર કરશો નહીં અને આવા કોઈપણ ફેરફારો સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.**